
 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO  

DEMOKRATŲ FRAKCIJA „VARDAN LIETUVOS“ 
 

Gedimino pr. 53,  01109 Vilnius     Tel. (8 5)  239 6644     El. p. saulius.skvernelis@lrs.lt 
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Seimo posėdžių sekretoriatui                                    2022-02-23 Nr.  

Į 2022-01-21 Nr. V-2022- 

 

 

DĖL PASIŪLYMŲ DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO IV (PAVASARIO) SESIJOS 

DARBŲ PROGRAMOS 

 

Demokratų frakcija „Vardan Lietuvos“ į Seimo IV (pavasario) sesijos darbų programą siūlo 

įtraukti šiuos įstatymo projektus: 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

Nr. 

Teisės akto projekto pavadinimas Teikia 

1. XIVP-284 Šalpos pensijų įstatymo Nr. I-675 5, 

7, 8 ir 15 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektas 

Linas Kukuraitis,  

Tomas Tomilinas,  

Rima Baškienė,  

Rimantė Šalaševičiūtė,  

Laima Nagienė,  

Laima Mogenienė 

2. XIVP-1045 Piniginės socialinės paramos 

nepasiturintiems gyventojams 

įstatymo Nr. IX-1675 8 ir 17 

straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas 

Tomas Tomilinas,  

Linas Kukuraitis 

3. XIIIP-2620 Neįgaliųjų socialinės integracijos 

įstatymo Nr. I-2044 13 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Tomas Tomilinas 

4. XIVP-784 Darbo kodekso 138 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Saulius Skvernelis 

5.  XIVP-1162 Darbo kodekso 135 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Lukas Savickas, 

Linas Kukuraitis, 

Tomas Tomilinas 

6.  XIVP-791 Civilinio proceso kodekso 754 

straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Laima Nagienė 

Linas Kukuraitis,  

Rima Baškienė 

Tomas Tomilinas  
7. XIVP-792 Fizinių asmenų bankroto įstatymo 

Nr. XI-2000 29 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Laima Nagienė 

Linas Kukuraitis,  

Rima Baškienė 

Tomas Tomilinas 



2 

 

 

8.  XIVP-793 Juridinių asmenų nemokumo 

įstatymo Nr. XIII-2221 94 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Laima Nagienė 

Linas Kukuraitis,  

Rima Baškienė 

Tomas Tomilinas  

9. XIVP-977 Socialinės paramos mokiniams 

įstatymo Nr. X-686 5 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Linas Kukuraitis 

10. Neregistruotas Pacientų teisių ir žalos sveikatai 

atlyginimo įstatymo Nr. I-1562 5 

straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Linas Kukuraitis 

Laima Mogenienė 

11. Neregistruotas Socialinio draudimo pensijų 

įstatymo Nr. I-549 23 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

 

Linas Kukuraitis,  

Laima Nagienė, 

Tomas Tomilinas 

Rima Baškienė 

12. XIVP-823 

 

Švietimo įstatymo Nr. I-1489 9 

straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

 

Vilija Targamadzė 

13. Neregistruotas Valstybės ir savivaldybių įstaigų 

darbuotojų darbo apmokėjimo ir 

komisijų narių atlygio už darbą 

įstatymo Nr. XIII-198 5 priedo 

pakeitimo įstatymo projektas 

Vilija Targamadzė 

14. XIVP-876 (2) Valstybinių pensijų įstatymo Nr. I-

730 2 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Algirdas Stončaitis,  

Saulius Skvernelis 

15. XIVP-815 Žmonių užkrečiamųjų ligų 

profilaktikos ir kontrolės įstatymo 

Nr. I-1553 21 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Tomas Tomilinas,  

Saulius Skvernelis,  

Algirdas Stončaitis,  

Lukas Savickas 

16. XIVP-816 Civilinės saugos įstatymo Nr. VIII-

971 27 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Tomas Tomilinas,  

Saulius Skvernelis,  

Algirdas Stončaitis,  

Lukas Savickas 

17. XIVP-380 Žuvininkystės įstatymo Nr. VIII-

1756 2, 6, 14(1), 31 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas 

Zigmantas Balčytis, 

Andrius Bagdonas 

18. XIVP-381 Mėgėjų žvejybos įstatymo IX-2389 

3 straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Zigmantas Balčytis, 

Andrius Bagdonas 

19. XIVP-795 Nekilnojamojo turto mokesčio 

įstatymo Nr. X-233 2, 4 ir 7 

straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas 

Laima Nagienė 

 

20. Neregistruotas Sodininkų bendrijų įstatymo Nr. IX-

1934 16 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Laima Nagienė 

 

21. Neregistruotas Žmonių palaikų laidojimo įstatymo 

Nr. X-1404 21 straipsnio pakeitimo 

Laima Nagienė 

 



3 

 

 

įstatymo projektas  

22. XIIIP-4594 Gyventojų pajamų mokesčio 

įstatymo Nr. IX-1007 8 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Algirdas Butkevičius 

23. Neregistruotas Valstybės ir savivaldybės įmonių 

įstatymo Nr. I-722 10 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Tomas Tomilinas 

24. Neregistruotas Civilinio proceso kodekso nr. IX-

743 609 straipsnio pakeitimo 

įstatymas 

 

Tomas Tomilinas 

25. XIVP-819 Susirinkimų įstatymo Nr. I-317 6, 7 

ir 12 straipsnių pakeitimo įstatymo 

projektas 

Vytautas Bakas 

26. XIVP-781(2) Civilinio turto konfiskavimo 

įstatymo Nr. XIII-2825 4 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Vytautas Bakas 

27. XIVP-748 Valstybės informacinių išteklių 

valdymo įstatymo Nr. XI-1807 2 ir 

43(3) straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Lukas Savickas, 

Andrius Kupčinskas 

28. XIVP-778 Valstybės informacinių išteklių 

valdymo įstatymo Nr. XI-1807 

43(3) straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Vytautas Bakas 

29. XIII-3273 Konstitucijos 48 ir 109 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas  

Seimo nariai 

30. XIIIP-3891 Tarėjų įstatymo projektas Seimo nariai 

31. XIIIP-3841 Valstybės tarnybos įstatymo Nr. 

VIII-1316 6 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Seimo nariai 

32. Neregistruotas Smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros 

įstatymo Nr. VIII-935 pakeitimo 

įstatymo projektas 

Laima Mogenienė 

33. XIIIP-2862 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo 

ir tęstinio mokymosi įstatymo Nr. 

VIII-822 pakeitimo įstatymo 

projektas 

Tomas Tomilinas,  

Aušrinė Norkienė, 

Algimantas Kirkutis,  

Arūnas Gelūnas,  

Artūras Skardžius 

34. XIVP-1052 Profesinio mokymo įstatymo Nr. 

VIII-450 18 ir 19 straipsnių 

pakeitimo ir Įstatymo papildymo 

23(1) straipsniu įstatymo projektas 

Lukas Savickas, 

Laima Nagienė, 

Linas Kukuraitis, 

Tomas Tomilinas, 

Vilija Targamadzė, 

Viktoras Fiodorovas, 

Silva Lengvinienė, 

Edita Rudelienė, 

Eugenijus Jovaiša  

35. Neregistruotas Mokslo ir studijų įstatymo 53 

straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Domas Griškevičius 



4 

 

 

36. XIVP-263(2) 

 

Gyventojų pajamų mokesčio 

įstatymo Nr. IX-1007 21 straipsnio 

papildymo ir pakeitimo įstatymo 

projektas 

Lukas Savickas 

37. XIVP-853(2) Geriamojo vandens įstatymo Nr. IX-

433 1 ir 7 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektas 

Lukas Savickas 

38. XIVP-878  Viešojo administravimo įstatymo 

Nr. VIII-1234 10 ir 13 straipsnių 

pakeitimo įstatymo projektas 

Lukas Savickas 

39. XIVP-780 Valstybės tarnybos įstatymo Nr. 

VIII-1316 27 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Vytautas Bakas 

40. XIIIP-3611 Viešųjų pirkimų įstatymo Nr. I-1491 

2, 46 ir 95 straipsnių pakeitimo 

įstatymo projektas 

Vytautas Bakas 

41. XIIIP-5330 Sodininkų bendrijų įstatymo Nr. IX-

1934 6 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Algirdas Butkevičius 

42. XIVP-629 Atsinaujinančių išteklių energetikos 

įstatymo Nr. XI-1375 20(1) 

straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Lukas Savickas ir kt. 

43. Neregistruotas Pridėtinės vertės mokesčio įstatymo 

Nr. IX-751 19 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Lukas Savickas 

44. Neregistruotas Alternatyviųjų degalų įstatymo Nr. 

XIV-196 pakeitimo įstatymo 

projektas 

Lukas Savickas 

45. Neregistruotas Akcinių bendrovių įstatymo Nr. 

VIII-1835 pakeitimo įstatymo 

projektas 

Lukas Savickas 

46. Neregistruotas Aplinkos apsaugos įstatymo Nr. I-

2223 33 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Kęstutis Mažeika 

47. Neregistruotas Aplinkos apsaugos valstybinės 

kontrolės įstatymo Nr. IX-1005 3, 5, 

6, 12 ir 48 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Kęstutis Mažeika 

48. Neregistruotas Administracinių nusižengimų 

kodekso patvirtinimo, įsigaliojimo 

ir įgyvendinimo tvarkos įstatymo 

Nr. XII-1869 426 straipsnio 

pakeitimo įstatymo projektas 

Kęstutis Mažeika 

49. Neregistruotas Saugomų teritorijų įstatymo Nr. I-

301 30, 34 straipsnio pakeitimo 

įstatymo projektas 

Kęstutis Mažeika 

50.  Neregistruotas Želdynų įstatymo Nr. X-1241 25 

straipsnio pakeitimo įstatymo 

projektas 

Kęstutis Mažeika 

 

 



5 

 

 

Frakcijos seniūnas                                                                                             Saulius Skvernelis 


